STZ0,8(*/*) - Transformator sterujgcy, 0.8 kVA, Nominalne napiecie wejscia 12 -
1000 = 5 % V, Napiecie znamionowe na wyjsciu 12 - 1000 V

Informacje ogdlne

GTIN/EAN 9008790185526
Nazwa producenta EATON

ID produktu wg producenta 914770

Kraj pochodzenia Austria

Kod celny 85043180
Opis ETIM

Klasa Transformator jednofazowy (EC002486)
Grupa Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Wykonany jako transformator bezpieczenstwa Tak

Wykonany jako transformator separacyjny Tak

Wykonany jako autotransformator Nie

Napiecie pierwotne 1 50..950 V
Napiecie pierwotne 2 50..950 V
Napiecie pierwotne 3 50..950 V
Napiecie pierwotne 4 50..950 V
Napiecie pierwotne 5 50..950 V
Napiecie pierwotne 6 50..950 V
Napiecie pierwotne 7 0.0V

Napiecie pierwotne 8 0.0V

Napiecie pierwotne 9 0.0V

Napiecie pierwotne 10 0.0V

Napiecie wtérne 1 12..1000 V
Napiecie wtérne 2 12..1000 V
Napiecie wtérne 3 12..1000 V
Napiecie wtdrne 4 12..1000 V
Napiecie wtérne 5 12..1000 V
Napiecie wtérne 6 12..1000 V
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Napiecie wtérne 7
Napiecie wtérne 8
Napiecie wtérne 9
Napiecie wtérne 10
Znamionowa moc pozorna
Klasa materiatu izolacyjnego zgodnie z IEC 85
Odpornos¢ na zwarcie
Wzgledne napiecie zwarcia
Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)

Rdzen toroidalny

Do montazu PCB

Wersja modutowa

Materiat zyty

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID
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0.0V
0.0V
0.0V
0.0V
800 VA

Nie
32%
151 mm
211 mm
124 mm
IPOO
Nie

Nie

Nie
Miedz
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